

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO



KUJIP01CFFG3

uzavřené dne 25. 3. 2019 (ID 123801) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„ZŠ a PŠ Chotěboř – oprava fasády Smetanova“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení :

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku

Ing. Radomír Janů

564 602 283

708 90 749

CZ70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

Tel.:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

Ladislav Škaryd

Na Valech 1721, 583 01 Chotěboř

Ladislavem Škarydem

Ladislav Škaryd

Ladislav Škaryd

602462590

11002077

CZ49012428

Komerční banka, a.s.

2914130257/0100

ne

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 3. 2019 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH:	1 211 651,38 Kč
DPH 21%	254 446,79 Kč
Cena celkem s DPH:	1 466 098,17 Kč

Slovy: jedenmiliončtyřistašedesátšesttisícdevadesátosm a 17/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:	
Cena díla bez DPH:	1 183 545,72 Kč
Cena díla celkem s DPH:	1 432 090,32 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1	
Cena víceprací bez DPH:	90 443,38 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 62 337,72 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	28 105,66 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: položkový rozpočet – změnový list

Chotěboř

Jihlava

Za zhotovitele:

Za objednatele: 24. 06. 2019

Ladislav ŠKARYD
DŘEVOKOV
583 01 Chotěboř, Na Valech 1721
IČO 110 02 077 DIČ - 490124 128
tel. 569 624 222 fax 569 624 224

.....
Ladislav Škaryd
majitel


Kraj Vysočina
Běžkova 57, 587 33 Jihlava

.....
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

Změnový list č.1

S: ZŠ a PŠ Chotěboř - oprava fasády SMETANOVA						
P.č. Díl:	Číslo položky 62	Název položky Úpravy povrchů vnější	MJ	množství	cena / MJ	Celkem -23 997,30
10	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 8*1,2	m2	9,60000 9,60000	53,00	508,80
11	602012102R00	Postřík cementový Hasit 610 ručně 8*1,2	m2	9,60000 9,60000	59,50	571,20
12	622300004RAA	Omítka Hasitherm tepelně izolační tloušťka 6 cm, konečná úprava Hasit 850 8*1,2	m2	9,60000 9,60000	625,00	6 000,00
13	622481993R00	Ochranná omítka stěn HASIT 855, potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí 8*1,2	m2	9,60000 9,60000	245,00	2 352,00
14	602023193R00	Penetrace stěn HASIT Putzgrund 8*1,2	m2	-70,90000 9,60000	65,00	-4 608,50
		plocha C : : 80,5		-80,50000		
15	622472361R06	Omítka stěn vnější HASIT TREND SIPO MAX PROTECT, pastovitá sm., zrnitost 1,5mm barev. 8*1,2	m2	-70,90000 9,60000	352,00	-24 956,80
		plocha C : : 80,5		-80,50000		
17	622481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, HASIT Baukleber 570 Premium stěrka a lepidlo plocha C : : 80,5	m2	-80,50000 -80,50000	235,00	-18 917,50
	602000001RV	Penetrace stěn HASIT PP SISISOL LF plocha C : : 80,5		80,50000 80,50000	67,00	5 393,50
	622400001RV	Nátěr stěn vnějších, Hasit PE 516 SISI MICRO č.1000 plocha C : : 80,5	m2	80,50000 80,50000	120,00	9 660,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				16 878,57
	978000001RV	Bourání dřevěného skladu o rozm.2,5*4,5*2,5m, vč.likvidace suti	m3	28,12500	515,37	14 494,78
36	978300020RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % 8*1,2	m2	9,60000 9,60000	68,00	652,80
37	978023411R00	Proškrábnutí a úprava spár zdiva cihelného 8*1,2	m2	9,60000 9,60000	72,00	691,20
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,01760	305,00	310,37
41	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,01760	34,00	34,60
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,01760	220,00	223,87
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4*1,0176	t	4,07040 4,07040	15,70	63,91
44	979990102R00	Poplatek za skládku suti - Stavební suť k, recyklaci frakce do 50x50	t	1,01760	400,00	407,04
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				324,90
45	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,11650	291,00	324,90
Díl:	764	Konstrukce klempířské				19 099,48
56	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových 42,2	m	-48,53000 42,20000	164,00	-7 958,92
		koeficient ztrátého: : 0,15*42,2		6,33000		
57	764454293R00	Montáž kolena Pz kruhového 3*5	kus	-15,00000 15,00000	152,00	-2 280,00
58	55352214.AR	Koleno d 120 mm 72° plech pozinkovaný dodávka nových kolen: : 8	kus	-8,00000 8,00000	452,00	-3 616,00
	764551603R00	Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 100 mm 42,2	m	48,53000 42,20000	580,00	28 147,40
		koeficient ztrátého: : 0,15*42,2		6,33000		
	764551613R00	Koleno z Ti Zn RHEINZINK 72°, kruhové, D 100 mm 3*5 8	kus	23,00000 15,00000 8,00000	209,00	4 807,00
Díl:	783	Nátěry				15 800,01
	783000001RV	Obroušení + 3x nátěr 64ks držáků - sníh o rozměru 0,4*0,4m , vč. lešení a zajištění pracovníka lanem	m2	10,24000	1 542,97	15 800,01
						28 105,66